
PRESENTASJON 
AV VALGKOMITEENS INNSTILLING

På landsmøte 12-13. mars 2025 i Oslo skal det velges nytt styre i Politijuristene for de neste to årene. Hele styret er på valg. I 
valgkomiteens forslag er gjeldende vedtekter lagt til grunn. 

Valgkomiteen har ikke tatt hensyn til mulige frikjøp. Bruk av frikjøpsmidler avgjøres av det nye styret og ligger utenfor valgkomiteens 
mandat. 

Med dette ønsker valgkomiteen å presentere kandidatene som er innstilt for neste periode.



Leder Marianne Børseth Steensby, Øst politidistrikt 

Jeg heter Marianne Børseth Steensby, er 58 år og startet i politiet i 1997. Jeg har jobbet 10 år som politiadvokat og 10 år som nestleder av påtaleenheten i 
Follo Politidistrikt. Da jeg startet som tillitsvalgt gikk jeg fra stillingen som avsnittsleder for alvorlig vold og organisert kriminalitet i Øst politidistrikt.

Jeg har hatt permisjon fra denne stillingen siden jeg startet som tillitsvalgt på heltid, som 1. nestleder i Politijuristene 1. mars 2018.

Det har vært både spennende og utfordrende å jobbe med tillitsvalgtarbeid på nasjonalt nivå. Vår viktigste oppgave er å påvirke lønn- og arbeidsforholdene til 
politijuristene i etaten. Vi opplever et stadig press fra de andre aktørene på sentrale møter som fører til at politijurister ikke prioriteres tilstrekkelig. Et viktig 
steg på veien er at vi har fått gjennomslag for eget budsjett til påtalemyndigheten. Politijuristene jobber også med å løfte frem våre sivile jurister, deres 
arbeidsoppgaver og betydning for rettssikkerheten i politiet. En ny viktig sak som kommer i løpet av våren, er overordnet sentral lønnspolitikk. Her er egne 
arbeidstitler for sivile jurister viktig å få gjennomslag for. Videre er vi opptatt av «forsvarlige porteføljer» og at det er en forpliktelse ledelsen i politidistriktet 
har, å legge til rette for det, enten om du er sivil jurist eller påtalejurist.

Vår viktigste jobb har vært å påvirke politikere og beslutningstagere til det beste for politijuristene, delta i ulike styringsgrupper i prosjektporteføljen til POD, 
delta i månedlige IDF- møter med politidirektøren samt møter med Riksadvokaten. Det har vært en ny erfaring å jobbe i grenselandet mellom jus og politikk, 
strategi og taktikk. Den siste styreperioden har vi jobbet for å ta mer aktiv plass i samfunnsdebatten og media, ved å delta på debatter og skrive artikler til ulike 
aviser. Vi har også jobbet aktivt opp mot det politiske miljøet, særlig Justiskomiteen.

Å oppnå gode resultater forutsetter gode relasjoner til våre samarbeidspartnere og motparter. I de årene som har gått er grunnlaget lagt, jeg er veldig 
motivert til å fortsette jobben til det beste for Politijuristene og bygge videre på det vi så langt har oppnådd.



1. nestleder Elisabeth Bru, Vest politidistrikt 

Mitt navn er Elisabeth Bru. Jeg er opprinnelig fra Moss, men bor i Bergen hvor jeg har arbeidet som politiadvokat siden 2010. Tidligere har jeg vært rådgiver hos 
Fylkesmannen Hordaland og dommerfullmektig i Bergen tingrett. 

Jeg har lang erfaring som tillitsvalgt på lokalt og sentralt nivå i Politijuristene. Jeg har vært lokallagsleder for Politijuristene i Vest, medlem av sentralstyret siden 2018 
og frikjøpt første nestleder på nasjonalt nivå siden 2023. I februar i år ble jeg valgt inn som medlem av styret til seksjon Stat i Juristforbundet. 

Som tillitsvalgt har det vært viktig for meg å kjempe for en rettferdig og forutsigbar lønn for alle våre medlemmer. Dette arbeidet ønsker jeg å fortsette med, og 
framover vil jeg jobbe for at de nye gradene og stillingskodene i nytt gradssystem faktisk blir benyttet i alle enheter, og at bruken av disse skjer på en måte som gir 
våre medlemmer forutsigbarhet om lønn og en mulighet for å planlegge sin karriere. For å få dette til, mener jeg det blir viktig å få på plass omforente 
kompetansekriterier for alle stillingskoder, både påtalekoder og sivile koder. På sivil side mener jeg dessuten at Politijuristene skal jobbe for et krav om 
masterutdanning for stillingskoden seniorrådgiver. I tillegg må arbeidet med å få aksept for at arbeidstitler kan benyttes i tillegg til stillingskode fortsette da 
arbeidstitler vil være med på å synliggjøre våre sivile medlemmers juridiske kompetanse.

Jeg er også sterkt engasjert i arbeidet med å sikre alle våre medlemmer et forsvarlig arbeidsmiljø med forsvarlige porteføljer og en forsvarlig arbeidstid. Våre 
medlemmer har rapportert om en høy andel brudd på arbeidstidsbestemmelsene, og mange av disse dokumenteres ikke i arbeidsgivers systemer. Et høyt 
arbeidspress med arbeidstid utover det lovlige, vil over tid kunne få negative helsemessige konsekvenser for den enkelte. Jeg ønsker derfor å fortsette det arbeidet 
som nå er påbegynt for å forbedre arbeidsforholdene for våre medlemmer under rettsforhandlinger med et særlig fokus på bedre overholdelse av regelverket om 
arbeidstid.

Dersom jeg får landsmøtets tillit, lover jeg å være en engasjert og uredd stemme for alle jurister i politiet.



2. nestleder Anne Lindeberg, Politiets fellestjenester 

Jeg har arbeidet i politiet siden 2013, som juridisk seniorrådgiver i Politiets fellestjenester.

Siden 2018 har jeg vært 2. nestleder i PJ.

Min hovedoppgave har vært de sivile medlemmene, og vi har blant annet arrangert årlige egne samlinger for sivile tillitsvalgte. Å løfte frem de sivile har vært en svært 
givende oppgave for min del, som gir foreningen fornøyde medlemmer i en gruppe som stadig er i vekst - og som flere andre foreninger forsøker å verve over til seg.

Jeg har opparbeidet meg en del kunnskap og relasjoner, og ønsker å fortsette i arbeidet for Politijuristene fremover slik at dette kommer til maksimalt utbytte for 
medlemmene våre. I kommende styreperiode ønsker jeg at PJ skal fortsette å intensivere sitt arbeid for de sivile, herunder følge opp arbeidet med arbeidstitler, og 
øvrige lønns- og arbeidsvilkår for medlemmene våre. Jeg ønsker også å bidra til å forme et sterkt PJ som har god dialog blant annet med politiske aktører, JD og POD 
slik at vi kan oppnå gjennomslag for flere av våre kjernesaker og for øvrig bedre rammebetingelser for alle medlemmer.



Styremedlem Kjetil Bruland Sørensen, Trøndelag politidistrikt 

Jeg heter Kjetil Bruland Sørensen, 43 år, og er opprinnelig fra Haugesund. I dag bor jeg på Rørvik i Trøndelag, og har siden desember 2022 jobbet i 
Trøndelag politidistrikt, for tiden på seksjon for spesiell påtale med spesialisering innenfor økonomi, arbeidsulykker og miljøsaker. Tidligere har jeg 
hatt variert erfaring, blant annet som kommuneadvokat i Namsos og i ulike stillinger i Sjøfartsdirektoratet.

Jeg har vært tillitsvalgt i flere roller gjennom hele min karriere, blant annet som leder for Juristforbundet i Sjøfartsdirektoratet, og som medlem i 
seksjonsstyret i Juristforbundet Stat fra 2018 til 2020. Jeg har også organisasjonserfaring fra idretten, noe som har gitt meg bred erfaring i 
forhandlinger og samarbeid på tvers av sektorer.

I Politijuristene har jeg siden 2023 vært medlem av sentralstyret og har vært frikjøpt mellom 20 og 60 % i inneværende periode. I løpet av denne 
tiden har jeg blant annet jobbet tett med budsjettsaker, både når det gjelder påtalebudsjettet og Politijuristenes eget budsjett. Min bakgrunn innen 
økonomi og min tekniske forståelse har vært avgjørende for å navigere gjennom komplekse økonomiske spørsmål og sikre at vi har robuste 
økonomiske rammer for vårt arbeid. Siden 2024 har jeg vært nestleder i Politijuristene Trøndelag, og fungerer i dag som leder. 

Min motivasjon for å stille til valg er å fortsette å bidra til Politijuristenes viktige arbeid, med en spesiell vekt på å styrke vår økonomiske situasjon og 
sikre at våre medlemmer får de beste arbeidsvilkår. Jeg tror min erfaring med budsjettsaker, økonomi og min bakgrunn som tillitsvalgt gjør meg godt 
rustet til å bidra videre i den viktige jobben som venter. 



Styremedlem Vilde Bjerke Rieber-Mohn, Oslo politidistrikt 

Jeg har vært lokallagsleder i Oslo i snart to år og syns det er kjempegøy å få lov til å jobbe for å bedre arbeidshverdagen og lønnen til juristene i politiet. Rett etter jeg 
overtok vervet så ble vi tatt ut i streik, og jeg skulle plutselig være streikeleder for 250 jurister. En intens start som ga masse læring!

Jeg har jobbet i politiet siden 2017 og har erfaring fra ulike roller, blant annet som forvaltningsjurist, avsnittsleder og politiadvokat. Å ha jobbet ulike steder og i ulike 
deler av organisasjonen kommer godt med som tillitsvalgt. Som lokallagsleder i Oslo bruker jeg nesten hele min arbeidstid på tillitsvalgtarbeid og er heldig med at 
distriktet tilrettelegger for det.

Jeg er engasjert, glad i mennesker og opptatt av å fremme juridisk kompetanse i politiet. Min motivasjon for å stille til valg er å arbeide for at vi får de økonomiske 
tildelingene som er nødvendig for å sikre en sunn arbeidshverdag, og en konkurransedyktig lønnspolitikk som gjør at vi klarer å beholde erfarne jurister i politiet.



Styremedlem Sveinung Andersen, Sør-Vest politidistrikt 

Jeg heter Sveinung Andersen er 38 år kone og tre barn og bosatt i Sveio. Jeg jobber som politiadvokat i Sør-Vest politidistrikt.

Det har jeg gjort siden 2013, og har i en rekke av disse årene vært tillitsvalgt i ulike verv. De siste årene har jeg vært lokallagsleder for Sør-Vest, samt vara til sentralstyret 
de siste to årene. 

Til daglig jobber jeg ved FSI. Som tillitsvalgt er jeg opptatt av gode lønns og arbeidsvilkår for alle medlemmer. Jeg synes det er svært moro å være med å påvirke 
arbeidsgiver på ulike måter – gjerne utenfor de formelle arenaer. 



Styremedlem Bjarte Walla, Nordland politidistrikt 

Jeg er 52 år gammel, ble uteksaminert fra Universitetet i Tromsø i 1999, og begynte året etter som politifullmektig i daværende Lofoten og Vesterålen politidistrikt. 
Siden 2002 har jeg hatt arbeidssted i Bodø, først i Salten og deretter i Nordland politidistrikt. Fra 2017 har jeg vært seksjonsleder for en av påtaleseksjonene i Nordland 
politidistrikt. Før dette hadde jeg vært tillitsvalgt siden 2003 og lokallagsleder siden 2011. Jeg kommer fra et distrikt hvor det å være tillitsvalgt blir ansett som en 
kvalifikasjon for å være leder, og jeg er kun èn av mange ledere i distriktet som har bakgrunn som tillitsvalgt.

Jeg har vært medlem av sentralstyret siden 2016. Politijuristene gjør en svært viktig jobb for å ivareta juristene i Politiet, og for meg er det meningsfullt og motiverende 
å bidra til denne jobben. Det er viktig at Politijuristene framstår som en seriøs og saklig aktør ovenfor samarbeidsparter, motparter og i media. Vi er en liten forening, 
men samtidig har vi større gjennomslagskraft langt utover det antallet medlemmer skulle tilse. Dette oppnår vi gjennom et sentralstyre som arbeider målrettet og 
seriøst mot de målene som landsmøtet fastsetter. 

Vår viktigste jobb er arbeidet for de best mulige lønns- og arbeidsvilkår for juristene i politiet, samt arbeidet for å løfte anseelsen for vår yrkesgruppe. Jeg er opptatt av 
at vi skal være en forening som ivaretar interessene til alle juristene i politiet, og at vi må arbeide for å synliggjøre viktigheten av juridisk kompetanse på alle 
arbeidsområdene i politiet. 



Styremedlem Julie Dalsveen, Innlandet politidistrikt 

Jeg er 44 år og kommer fra Brøttum. Jeg ble uteksaminert fra UIO i 2007 og jobbet deretter et år som forvaltningsjurist i Romerike politidistrikt. Siden 2008 har jeg 
jobbet i påtalemyndigheten henholdsvis i Vestoppland politidistrikt og Innlandet politidistrikt. I det daglige jobber jeg som politiadvokat 2 på FSI i Innlandet. 

Jeg har vært tillitsvalgt i ca. 11 år, hvorav nestleder lokalt gjennom PNP-perioden og etter hvert lokallagsleder siden 2018. Jeg har hatt en kort periode som frikjøpt 
tillitsvalgt sentralt og ellers vært sentralstyremedlem siden 2016. 

Jeg har gjennom mange år sett hvor viktig PJ er for utviklingen av arbeidsvilkårene i politiet og påtalemyndigheten, i sær gjennom det politiske påvirkningsarbeidet. 
Jeg ser på det som både viktig og spennende å jobbe for å forbedre hverdagen for alle juristene i politiet. Det er eksempelvis åpenbart at sivilt ansatte i politiet har en 
alt for lav avlønning som jurister i staten, noe jeg er opptatt av at vi selvsagt må fortsette å jobbe med. Når det gjelder påtalemyndigheten er turnover en alvorlig 
utfordring og belastning for våre medlemmer flere steder i landet og tiltak for å bedre lønns- og arbeidsvilkår for denne gruppa er fortsatt sentralt. Det å jobbe 
overordnet og strategisk for lønns- og arbeidsvilkår for våre medlemmer er stadig svært viktig og det ser jeg frem til å fortsette med dersom jeg blir valgt for en ny 
styreperiode. 



Styremedlem Henning Klauseie, Innlandet politidistrikt 
(leder av lederutvalget) 

Jeg har jobbet i påtalemyndigheten siden 2008, først som politiadvokat med ordinær portefølje, og som leder for et påtaleavsnitt i Innlandet politidistrikt siden 2018. 
Jeg bor på Hamar og jobber på Elverum.

Jeg arbeidet i NAV og i Innsynsutvalget før jeg ble ansatt i politiet, både i rådgiverstillinger og som leder.

Som tillitsvalgt har jeg mer eller mindre sammenhengende erfaring siden 1999 på ulike arbeidsplasser, de siste årene som leder for lederutvalget i PJ.  Å fortsatt kunne 
bidra til at ledere som er medlem av PJ får et relevant tilbud er viktig. Det er fortsatt mange forhold som våre ledere må stå i som ikke er optimale (belastning, 
lederspenn, lønn osv). 

Mitt håp PJ får et godt styre preget av godt samarbeid, og at de i frikjøpte posisjoner kan bidra til at medlemmer av PJ får best mulige vilkår, både ledere og ansatte. 



Styremedlem Henrik Vedum, Agder politidistrikt 
(leder av sivilutvalget) 

Jeg har jobbet som forvaltningsjurist i Agder politidistrikt de siste fem årene og har opparbeidet meg bred erfaring med etatens ulike sakstyper. Tidligere har jeg 
jobbet i Kristiansand kommune og hos Fylkesmannen. Med min bakgrunn kjenner jeg godt til arbeidsoppgavene i politiet og de utfordringene vi står overfor.

Opprinnelig kommer jeg fra Lillehammer, men bor nå i Kristiansand sammen med familien min. Siden studietiden har jeg vært aktivt engasjert i tillitsvalgtarbeid, og 
siden 2020 har jeg vært tillitsvalgt i Agder politidistrikt. For tiden er jeg nestleder i Politijuristene Agder. Jeg trives i møte med mennesker, og dette engasjementet er 
en viktig drivkraft i mitt arbeid.

Jeg ønsker å rette fokus på ressurssituasjonen og sikre forsvarlige porteføljer i politiet, også på den sivile siden, hvor arbeidsmengden stadig øker. I tillegg mener jeg 
det er avgjørende å arbeide for bedre lønnsvilkår for juristene i etaten.



Jeg er 49 år og har jobbet i politiet siden 2008. Jeg startet i Vestfold politidistrikt som seksjonssjef ved sivilavdelingen på Sandefjord politistasjon, der jeg var leder for 
nams- og forvaltningsenhetene. I 2011 ble jeg lokket over til påtalemyndigheten, og startet som politiadvokat ved Horten politistasjon. I 2015 gikk jeg over til 
Tønsberg politistasjon, hvor jeg også var gruppeleder for påtalejuristene. I 2018 ble jeg politiadvokat 2, og jeg skiftet senere det året arbeidssted til FSI. Jeg jobber nå 
som fagleder ved FSI påtale i Sør-Øst politidistrikt. 

Jeg har vært engasjert i tillitsvalgtarbeid de siste ca 10 år. Jeg startet som lokaltillitsvalgt i PJ Sør-Øst, deretter som varamedlem til sentralstyret og siden 2021 har jeg 
vært fast medlem av sentralstyret. I 2023 ble jeg valgt til leder av forhandlingsutvalget og var med på fjorårets ATB forhandlinger i POD. 

Mine kjernesaker er (naturligvis) lønns- og arbeidsvilkår for alle jurister i politiet, og ikke minst skilledebatten, jeg ønsker at PJ skal jobbe for et skille mellom politi-
og påtalemyndighet.

Styremedlem Cecilie Reinskau Svorstøl, Sør-Øst politidistrikt 
(leder av forhandlingsutvalget) 



Varamedlem Christina Sve Hagen, 
Møre og Romsdal politidistrikt

Eg er 34 år, busett i Stranda, og arbeidar som politiadvokat ved Ålesund politistasjon. 

Eg byrja i politiet i 2015, etter å ha studert ved Universitetet i Bergen og University of Aberdeen (LLM). Frå 2015 til 2019 arbeidde eg i sivil rettspleie ved 
Namsfogden i Oslo (og etter kvart Namsfogden i Oslo, Asker og Bærum), før eg byrja som påtalejurist i Møre og Romsdal politidistrikt i 2019.

Eg har vore tillitsvalt sidan 2016, plasstillitsvalt hjå Namsfogden i Oslo, leiar av sivilutvalet i Oslo politidistrikt, medlem av styret i Møre og Romsdal politidistrikt, 
og lokallagsleiar i Møre og Romsdal politidistrikt sidan 2021, der eg i februar 2025 vart valt for to nye år.

Mi erfaring er at påverknadsarbeid nytter. Både lokalt og sentralt. Eit døme på dette er samarbeidet med sentralstyret og sivilutvalet i Oslo, som vart starten på 
eit arbeid som medførte nasjonale retningslinjer for HMS for sivile polititilsette i heile Noreg som sikrar opplæring, utstyr og tryggleik på jobb for våre sivile 
medlem. Sentralt vil eg nemne påtalebudsjettet som eit stort løft for påtaledelen av Politijuristane, og ikkje minst det gode arbeidet frå sentralstyret ved 
Marianne Børseth Steensby i spissen som førte til at påtale også vart ein del av den nasjonale KN-satsinga.

Eg er oppteken av at det skal vere motiverande, utviklande og det skal lønne seg å arbeide som jurist i politiet gjennom heile karrieren. Dette fordrar 
forsvarlege arbeidsmengder, eit dynamisk og heilskapleg HMS-fokus, rett ressurssetting, rett lønn og klare mål og strategiar. Eg er svært motivert til å hald 
fram med påverknadsarbeidet både lokalt i Møre og Romsdal men også – dersom eg får landsmøtet sin tillit - i sentralstyret til Politijuristane



Varamedlem Kristin Feydt Augedal, Øst politidistrikt 

Jeg har jobbet i politiet i over 25 år og har nå en stilling som politiadvokat 2 på seksjon for seksuelle overgrep og vold mot barn i Øst politidistrikt. 

Jeg har hatt verv som tillitsvalgt i PJ mellom 10 og 15 år. Vært nestleder i PJ i tidligere Østfold politidistrikt og nestleder i PJ i Øst politidistrikt siden politireformen. Er 
fungerende leder i PJ Øst siden juni og stiller til valg som leder på årsmøte i slutten av mars. Som tillitsvalgt i Øst politidistrikt har jeg vært med på flere 
omorganiseringer, omstillingsprosesser og bl.a. en varslingssak hvor PJ varslet om arbeidsforholdene for påtalejuristene i Øst politidistrikt. 

Vervet som tillitsvalgt synes jeg er veldig spennende. Jeg har lært mye i de årene jeg har vært med og lærer fortsatt. Det er interessant å få innblikk i politiet og 
påtalemyndigheten som organisasjon og jeg opplever at jeg som tillitsvalgt har innflytelse på prosesser i politidistriktet og bidrar til gode arbeidsforhold for våre 
medlemmer.

Jeg ønsker å fortsette å jobbe for at juristene i politiet har gode arbeidsforhold og muligheter til karriereutvikling innenfor politiet. Hvis jeg skulle bli valgt inn i 
sentralstyret er dette saker jeg gjerne ønsker å fokusere videre på. 



Varamedlem Alexander Gulliksen Johansen, 
Finnmark politidistrikt

Jeg er 30 år og kommer fra Tjøme. Jeg har 12 års erfaring fra serveringsbransjen og tok et årsstudium i psykologi før masteren min på Universitetet i Bergen. 

Jeg begynte i Januar 2023 min juridiske karriere som rådgiver og FOA ved politiets enhet for vandelskontroll og politiattester, underlagt FUFSR - Finnmark 
Politidistrikt. Vandelsenheten ligger i Vardø og har det nasjonale ansvaret for behandling av søknader om politiattester og begjæringer om vandelsvurdering. Jeg gikk 
våren 2023 inn i rollen som vara for plasstillitsvalgt på en enhet med kun fire jurister. 

I mars 2024 tok jeg over som plasstillitsvalgt og ble med i Politijuristenes Sivilutvalg. Dette var en spennende mulighet til å engasjere meg og være med på å sette et 
viktig fokus på å ivareta de sivile juristenes lønns- og arbeidsvilkår.

I mai 2024 gikk jeg over i stilling som avsnittsleder for avsnitt for fagforvaltning og støtte. 

Mange utfordringer og muligheter på kort tid har ført til en bratt kurve med mange erfaringer, innblikk og gode bekjentskap. Fra det store men lille Finnmark 
Politidistrikt har jeg blitt kjent med etaten og distriktene på en unik måte.

Vi har mange dyktige jurister i etaten som er viktige brikker i politiets tjenestepuslespill, både i påtale, stabsfunksjoner, i forvaltning mv. Jeg har sett hvor sårbart det 
er, og hvor viktig det er å rekruttere og beholde juridisk kompetanse.

Jeg tror jeg kan bidra i sentralstyret med nye perspektiv, med nye spørsmål, med kreativitet, med vilje, engasjement og en agenda om å spille hverandre gode.



Varamedlem Ronny André Jørgensen, Troms politidistrikt 

Jeg er 44 år, har en sønn på 21 år og jobber i dag som politiadvokat med økonomi- og miljøsaker. Jeg har også i en periode fungert som seksjonsleder for spesiell 
påtale. Siden 2020 har jeg vært lokallagsleder i Troms. Jeg har tidligere jobbet i Finnmark hvor jeg også var lokallagsleder for Politijuristene. Før jussen jobbet jeg 
blant annet på smelteverk, det ble jeg etter hvert tillitsvalgt for alle produksjonsarbeiderne.

I min ungdom og tidlig voksentilværelse gikk det meste av fritiden til organisasjonsarbeid og organisasjonsutvikling, både i lokal- og ungdomspolitikk og NGOer. 
Denne bakgrunnen som organisasjonsmenneske er godt å dra med seg videre inn i sentralstyret til Politijuristene.

Jeg ønsker også å bidra videre for å styrke juristen som profesjon i politietaten og ønsker å påvirke videre for å bedre våre vilkår. I mitt virke som lokallagsleder i 
Troms har jeg blant annet arbeidet aktivt for å bedre vilkårene for juristene på sivil rettspleie som har vært en neglisjert gruppe i vårt distrikt.

En sterk og tydelig fagforening er avgjørende for vår yrkesgruppe, og jeg ønsker å bidra med min erfaring, mitt engasjement og min vilje til å jobbe for våre felles 
interesser. Når det gjelder skillespørsmålet er jeg veldig usikker på hvor jeg står.

Jeg håper på din støtte og ser frem til muligheten til å representere deg i sentralstyret.



Varamedlem Hanne Høyemsvoll Fauske, Kripos 

Jeg har jobbet i politiet siden 2008 – og har etter hvert fått variert erfaring fra allmennjurist, økojurist, etterforskningsleder hos Spesialenheten og 6 år som 
henholdsvis avsnittspåtaleledere og seksjonspåtaleleder. Jeg har også i perioder fungert som enhetsleder. Jeg har nå gått over igjen til fagsporet og jobber i dag som 
politiadvokat på Kripos. 

Jeg har alltid vært interessert i organisasjonsarbeid – enten det har vært i skolen (elevrådet), i idretten (hatt en rekke ulike verv i ulike idrettslag og i Norges 
basketballforbund) og da senere i arbeidslivet. Jeg kom tidlig inn som styremedlem for Politijuristene da jeg startet ved Romerike politidistrikt – og var lokallagsleder 
der i to år. Da jeg begynte i Oslo politidistrikt ble det naturlig å være plasstillitsvalgt ved seksjonen jeg var tilknyttet og som leder var jeg så heldig å kunne bidra inn i 
Lederutvalget til Politijuristene. Det var da heller ikke vanskelig å si ja da jeg fikk spørsmål om å engasjere med da jeg startet i Kripos for knapt et år siden – og i høst 
fikk jeg tilliten som lokallagsleder. 

Jeg er real og ærlig – og ikke redd for å si ifra – også for å få frem ulike perspektiv. Jeg kan være litt utålmodig, som har både fordeler og ulemper. Men jeg like å få 
ting gjort – og vil si at jeg har gjennomføringsevne. Jeg har fortsatt stor arbeidskapasitet – og er ydmyk for den tilliten Valgkomiteen har gitt meg i rollen som 
varamedlem i sentralstyret. 



Valgkomiteen har bestått av:

Cathrin Remøy, Møre og Romsdal politidistrikt

Børge Enoksen, Oslo politidistrikt

Lise Dalhaug, Sør-Øst politidistrikt

Are Andersen Skjold-Frykholm, Sør-Vest politidistrikt
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